EDITAL Nº 28/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE PROGRAMADOR (NÍVEL

SUPERIOR CONCLUÍDO OU EM ANDAMENTO

E/OU  NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO ) PARA

ATENDEREM O SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 28/2023

(Seleção para programador), vem tornar público o resultado oficial das inscrições:

I. Publicar parecer de recursos (Vide parecer de recurso);

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. A prova prática acontecerá no dia 01/12/2023, conforme listagem abaixo;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  21/11/2023

Horários e data da avaliação pratica *Conforme abaixo*

Resultado Preliminar da avaliação pratica 04/12/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Nome  Situação Data da avaliação  Local Horário

Alexandre de Sousa Feitosa Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Allen Matheus Mendonça Ventura Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Andre Felipe Lima Nobre Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Antonio Carlos Fonteles Albuquerque Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Antonio Mikael Vasconcelos Aguiar Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Carlos Atilla Fonseca Salustiano Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Carlos Germano Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Davi Magalhaes Lima Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Fagner Magalhaes Marques Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Francisco Jefferson dos Santos Mesquita Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Francisco Jose de Sousa Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Francisco Nathanael Lino Farias  Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Francisco Rones do Nascimento Viana Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Francisco Weslen Mendes Marques Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Gabriel da Silva Chaves Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Gabriel de Souza Furtado  Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Gulherme da Silva Piedade Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Helen Cristina de Sousa Siqueira Deferida 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Herbia Maria Vasconcelos Silva Deferida 01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Idemberg Angelo de Sá Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  13:00

Jefferson Sousa Oliveira Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Jesaias Rodrigues Sousa Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Joao Pedro Sá Fagundes Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Jocile Serra  Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Jonatas Mendonca de Vasconcelos Brito  Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Klaercio Silva Castro Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Lucas Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Luiz Felipe Batista Castro Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Manoel Ribeiro do Nascimento  Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Marcos Cassiano Melo Feijão Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Maria Vanusa Rosendo Rodrigues Deferida 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Mateus Paiva Alves Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Paulo Henrique dos Santos Passos Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Paulo Icaro Silva Lucio Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Pedro Eduardo Souza Junior Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Pedro Henrique do Nascimento Silva Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Thiago Abreu Lopes Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Thiago Aragao Cavalcante Deferido  01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Uriel de Paula Nascimento  Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Vitor Silva Lemos Ferreira Deferido 01/12/2023 Multimídia-Depe  14:30

Sobral/ CE, 22 de novembro de 2023